令和7年度地域づくりチャレンジ協働事業
千曲市協働事業 事業事前着手届

年　　月　　日
　　（宛先）千曲市長
				申請者　　所　在　地
					　団体名称
					　役職・氏名
					　連絡先

[bookmark: _GoBack]千曲市地域づくりチャレンジ協働事業の申請事業について、下記のとおり協定書締結前に事業着手しますので届け出ます。
　なお、本件について事業が審査により採択されなかった場合、事前着手にかかる対象経費について補助金が交付されないことに意義は申し立てしません。

記

１　申請事業の名称

２　着手内容及び支払い経費について
	日程
	着手内容
	支払い経費内訳等